
                                                ZARZADZENIE NR 91/2021 
                                              WÓJTA GMINY GOWOROWO 
                                                 z dnia 23 września 2021 r. 
 

w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów                           
Alkoholowych 
 

   Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz.1372) oraz postawie art. 4¹ ust. z dnia 26 
października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119) postanawia co następuje: 

                                                             § 1 

W Zarządzeniu Nr 90/2017 Wójta Gminy Goworowo z dnia 24 listopada 2017 r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, § 1 otrzymuje brzmienie: ,,Powołuje się Gminną Komisję 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zwaną dalej Komisją w składzie : 

1) Hanna Siekierska, 

2) Urszula Pskiet, 

3) Wioleta Dudek, 

4) Sławomir Galarski, 

5) Jacek Dobrzyński.” 

                                                              § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy. 

                                                               § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 października 2021 r. 

 

                                                                                              Wójt Gminy 

                                                                                   / - / Piotr Kosiorek  

               


